Private Banking.

Raiffeisenbank Lech x
am Arlberg

Entgelte Kontofuhrung und Dienstleistungen

Online Konto

Kontofiihrung
Kontoflihrungsentgelt

Aligemein mit dem Konto verbundene Dienste

Internetbanking ELBA

Anlassbezogener Kontoauszug

Zahlungen (ohne Karte)
Uberweisung

Gutschrift

Dauerauftrag

Lastschrift

Information tUber Nicht-Durchfihrung

Karten und Bargeld
Bereitstellung einer Debitkarte p.J..

Zweitkarte Debitkarte p.J.

Bereitstellung einer RBI-Kreditkarte p.J.

Bargeldeinzahlung

Bargeldbehebung

Stand: 01.01.2025

EUR

vierteljahrlich 22,18

EUR

Mein ELBA Standard/Basic 0,00
Mein ELBA Premium 1,17
Mein ELBA Premium Plus 2,36
SMS TAN 0,00
5,00

EUR

Elektronisch/Lastschrift Auftrag 0,00
am Schalter (vom Kunde ausgeflillt) 5,00
am Selbstbedienungsgerat 2,50
am Zahlungsverkehr Terminal 2,50
Eiliberweisung elektronisch 5,64
Eiliberweisung am Schalter 15,04
0,00

0,00

0,00

Elektronisch 12,54
Brieflich 12,54
EUR

Physisch 0,00
Digital 0,00
Wunschdesign 14,89
Physisch 29,94
Digital 14,89
Wunschdesign 44,98
Classic 21,40
Gold 70,33
Platinum 122,31
am Schalter 5,00
am Selbstbedienungsgerat 0,00
am Schalter 5,00
am Raiffeisen Geldausgabeautomat 0,00
am Fremd-Geldausgabeautomat 2,50
am bankeigenen Geldausgabeautomat 0,00

Die oben angefiihrten Leistungen sind Dauerleistungen im Sinne der Z.44, 45, 47 der AGB.
Die angegebenen Preise sind an der Entwicklung des nationalen Verbraucherpreisindex 2000 gebunden.
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Entgelte Kontofiihrung und Dienstleistungen

Online Konto

Informationen Uber zusétzliche Dienste
Auftrag P2P- senden

Eingang P2P- Eingang

Funktion P2P pro Jahr

Zahlung mit Debitkarte

Dauerauftrag manuelle Anlage am Schalter
Dauerauftrag manuelle Anderung am Schalter

Dauerauftrag elektronische Anlage
Dauerauftrag elektronische Anderung

Kontoauszug

Anweisungsbearbeitung
Mahnspesen

mit Postversand
Selbstbedienung
Online (elektronisch)
Papierhaft

Die oben angefiihrten Leistungen sind Dauerleistungen im Sinne der Z.44, 45, 47 der AGB.
Die angegebenen Preise sind an der Entwicklung des nationalen Verbraucherpreisindex 2000 gebunden.

Seite 2

Private Banking.

Raiffeisenbank Lech x
am Arlberg

Stand: 01.01.2025

EUR
0,14
0,14
0,00
0,00
6,28
6,28
0,00
0,00
1,13
2,50
0,00
1,24
6,28
10,00



